
Tram: Haltestelle Straßenbahn		  Silvesternacht: 	 Der Nachtverkehr fährt bis 3:15 Uhr alle 30 Minuten. 	
A: außer Sonntagfrüh					     Die Anschlussfahrten um 23:45 und 0:15 Uhr entfallen.
N: nur bis Betriebshof Nord/AMROC

verkehrt als Straßenbahn

HALTESTELLE Standort N A        
Alter Markt  ab - - 23:15 23:45 0:15 0:45 1:15 2:15 3:15 4:15 4:15 5:15 6:15
Am Katharinenturm Tram - - 23:16 23:46 0:16 0:46 1:16 2:16 3:16 4:16 4:16 5:16 6:16
Opernhaus Tram - - 23:17 23:47 0:17 0:47 1:17 2:17 3:17 4:17 4:17 5:17 6:17
Universität Tram - - 23:18 23:48 0:18 0:48 1:18 2:18 3:18 4:18 4:18 5:18 6:18
AOK Tram - - 23:19 23:49 0:19 0:49 1:19 2:19 3:19 4:19 4:19 5:19 6:19
S-Bahnhof Neustadt Tram - - 23:20 23:50 0:20 0:50 1:20 2:20 3:20 4:20 4:20 5:20 6:20
Neustädter Friedhof Tram - - 23:21 23:51 0:21 0:51 1:21 2:21 3:21 4:21 4:21 5:21 6:21
Mittagstraße Tram - - 23:22 23:52 0:22 0:52 1:22 2:22 3:22 4:22 4:22 5:22 6:22
Nicolaiplatz Tram - - 23:23 23:53 0:23 0:53 1:23 2:23 3:23 4:23 4:23 5:23 6:23
Kastanienstraße Tram - - 23:24 23:54 0:24 0:54 1:24 2:24 3:24 4:24 4:24 5:24 6:24
Rostocker Straße Tram - - 23:26 23:56 0:26 0:56 1:26 2:26 3:26 4:33 4:26 5:26 6:26
Zoo Tram - - 23:27 23:57 0:27 0:57 1:27 2:27 3:27 4:34 4:27 5:27 6:27
Pettenkoferstr. Tram - - 23:28 23:58 0:28 0:58 1:28 2:28 3:28 4:35 4:28 5:28 6:28
S-Bf. Eichenweiler Tram - - 23:29 23:59 0:29 0:59 1:29 2:29 3:29 4:36 4:29 5:29 6:29
Havelstraße Tram - - 23:30 0:00 0:30 1:00 1:30 2:30 3:30 4:37 4:30 5:30 6:30
Schule Rothensee Tram - - 23:32 0:02 0:32 1:02 1:32 2:32 3:32 4:39 4:32 5:32 6:32
Hohenwarther Straße Tram - - 23:33 0:03 0:33 1:03 1:33 2:33 3:33 4:40 4:33 5:33 6:33
Betriebshof Nord/
AMROC Tram - - 23:34 0:04 0:34 1:04 1:34 2:34 3:34 4:41 4:34 5:34 6:34

Rothensee Tram - - 23:35 0:05 0:35 1:05 - 2:35 3:35 4:42 4:35 5:35 6:35
ENERCON Tram - - 23:36 0:06 0:36 1:06 - 2:36 3:36 4:43 4:36 5:36 6:36
Ind.-u. Logistikcentrum Tram - - 23:37 0:07 0:37 1:07 - 2:37 3:37 4:44 4:37 5:37 6:37
Barleber See  an Tram - - 23:39 0:09 0:39 1:09 - 2:39 3:39 4:46 4:39 5:39 6:39
Barleber See  ab Tram 22:46 23:16 23:46 0:16 0:46 - 1:46 2:46 3:46 - 4:46 5:46 -
Ind.-u. Logistikcentrum Tram 22:47 23:17 23:47 0:17 0:47 - 1:47 2:47 3:47 - 4:47 5:47 -
ENERCON Tram 22:48 23:18 23:48 0:18 0:48 - 1:48 2:48 3:48 - 4:48 5:48 -
Rothensee Tram 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49 - 1:49 2:49 3:49 - 4:49 5:49 -
Betriebshof Nord/
AMROC Tram 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50 - 1:50 2:50 3:50 - 4:50 5:50 -

Hohenwarther Straße Tram 22:52 23:22 23:52 0:22 0:52 - 1:52 2:52 3:52 - 4:52 5:52 -
Schule Rothensee Tram 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54 - 1:54 2:54 3:54 - 4:54 5:54 -
Havelstraße Tram 22:56 23:26 23:56 0:26 0:56 - 1:56 2:56 3:56 - 4:56 5:56 -
S-Bf. Eichenweiler Tram 22:57 23:27 23:57 0:27 0:57 - 1:57 2:57 3:57 - 4:57 5:57 -
Pettenkoferstr. Tram 22:58 23:28 23:58 0:28 0:58 - 1:58 2:58 3:58 - 4:58 5:58 -
Zoo Tram 22:59 23:29 23:59 0:29 0:59 - 1:59 2:59 3:59 - 4:59 5:59 -
Rostocker Straße Tram 23:00 23:30 0:00 0:30 1:00 - 2:00 3:00 4:00 - 5:00 6:00 -
Kastanienstraße Tram 23:02 23:32 0:02 0:32 1:02 - 2:02 3:02 4:02 - 5:02 6:02 -
Nicolaiplatz Tram 23:03 23:33 0:03 0:33 1:03 - 2:03 3:03 4:03 - 5:03 6:03 -
Mittagstraße Tram 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04 - 2:04 3:04 4:04 - 5:04 6:04 -
Neustädter Friedhof Tram 23:05 23:35 0:05 0:35 1:05 - 2:05 3:05 4:05 - 5:05 6:05 -
S-Bahnhof Neustadt Tram 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06 - 2:06 3:06 4:06 - 5:06 6:06 -
AOK Tram 23:07 23:37 0:07 0:37 1:07 - 2:07 3:07 4:07 - 5:07 6:07 -
Universität Tram 23:08 23:38 0:08 0:38 1:08 - 2:08 3:08 4:08 - 5:08 6:08 -
Opernhaus Tram 23:10 23:40 0:10 0:40 1:10 - 2:10 3:10 4:10 - 5:10 6:10 -
Am Katharinenturm Tram 23:11 23:41 0:11 0:41 1:11 - 2:11 3:11 4:11 - 5:11 6:11 -
Alter Markt  an 23:13 23:43 0:13 0:43 1:13 - 2:13 3:13 4:13 - 5:13 6:13 -

nur So
und Feiertagetäglich

gültig ab 24. Dezember 2025

N8
Alter Markt → Barleber See → Alter MarktNACHTAKTIVE

TRAMLINIE
Alter Markt  Universität  S-Bf. Neustadt  

 Kastanienstraße  Zoo  Barleber See

Aktuelle Infos immer unter: www.mvbnet.de


